
Zarządzenie nr 2/2022 

Prezesa Zarządu  

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Brodnicy  

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie:  zmiany cennika usług dodatkowych świadczonych przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Brodnicy 

 

Działając na podstawie § 4.1 pkt 3 Regulaminu Zarządu Spółki uchwalonego przez Zgromadzenie 

Wspólników Uchwałą nr 15/NZW/2018 z dnia 31 października 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Cenniku usług dodatkowych świadczonych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 

Kanalizacji  

Sp. z o. o. w Brodnicy będącym załącznikiem do Zarządzenia Prezesa MPWiK Sp. z o. o. nr 3/2019 

z dnia 31 stycznia 2019 r., zmienionego Zarządzeniem Prezesa MPWiK Sp. z o.o. nr 6/2019 z dnia 28 

marca 2019 r. oraz Zarządzeniem Prezesa MPWiK Sp. z o.o. nr 27/2020 z dnia 5 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela II „Włączenie do sieci wodociągowej” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Koszt usługi netto [zł] 

1 Włączenie do przewodów wodociągowych żeliwnych i azbestocementowych 

1.1 Przyłącza Ø < 50  

- włączenie do przewodu Ø 80, 100 zł/usługa    975,52  

- włączenie do przewodu Ø 125, 150 zł/usługa 1 094,00   

- włączenie do przewodu Ø 175 zł/usługa 1 134,61  

1.2 Przyłącza Ø 63, 90  

- włączenie do przewodu Ø 80, 100 zł/usługa 1 775,73  

- włączenie do przewodu Ø 125, 150 zł/usługa 2 091,43   

- włączenie do przewodu Ø 175 zł/usługa 2 268,74 

1.3 Przyłącza Ø 110  

- włączenie do przewodu Ø 80, 100 zł/usługa 1 916,67 

- włączenie do przewodu Ø 125, 150 zł/usługa 2 214,09  

- włączenie do przewodu Ø 175 zł/usługa 2 432,23 

1.4 Przyłącza Ø 160  

 - włączenie do przewodu Ø 80, 100 zł/usługa 2 378,95  



- włączenie do przewodu Ø 125, 150 zł/usługa 2 698,92  

- włączenie do przewodu Ø 175 zł/usługa 2 826,86 

2 Włączenie do przewodów wodociągowych PVC, PE 

2.1 Przyłącza Ø < 50  

- włączenie do przewodu Ø 90 zł/usługa 1 039,89 

- włączenie do przewodu Ø 110 zł/usługa 1 068,07  

- włączenie do przewodu Ø 160 zł/usługa 1 192,19 
 

- włączenie do przewodu Ø 225 zł/usługa 1 277,68 

2.2 Przyłącza Ø 63, 90  

- włączenie do przewodu Ø 90 zł/usługa 1 895,64 

- włączenie do przewodu Ø 110 zł/usługa 1 985,84 

- włączenie do przewodu Ø 160 zł/usługa 2 245,16  
 

- włączenie do przewodu Ø 225 zł/usługa 5 095,48 

2.3 Przyłącza Ø 110  

- włączenie do przewodu Ø 90 zł/usługa 2 284,63  

- włączenie do przewodu Ø 110 zł/usługa 2 194,43 

- włączenie do przewodu Ø 160 zł/usługa 2 442,48 
 

- włączenie do przewodu Ø 225 zł/usługa 4 979,35 

2.4 Przyłącza Ø 160  

- włączenie do przewodu Ø 90 zł/usługa 2 825,83 

- włączenie do przewodu Ø 110 zł/usługa 2 769,45 

- włączenie do przewodu Ø 160 zł/usługa 2 904,75 
 

- włączenie do przewodu Ø 225 zł/usługa 5 661,49 

Włączenie do przewodów o średnicy powyżej 225 mm – wycena indywidualna 

 

2) Tabela III „Usługi związane z opomiarowaniem zużycia wody” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Koszt usługi netto [zł] 

1 Montaż wodomierza ogrodowego z podejściami 

Ø 15 zł/usługa 315,23 
 

Ø 20 zł/usługa 456,16 

2 Wymiana wodomierza ogrodowego 

 Ø 15 zł/usługa 167,30 



Ø 20 zł/usługa 185,57 

3 Montaż nakładki do zdalnego odczytu na wodomierzu ogrodowym 

 Ø 15 - 20 zł/usługa 250,39 

 

3) Tabela V „Usługi eksploatacyjne sieci i przyłączy kanalizacyjnych” otrzymuje 

brzmienie: 
 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Koszt usługi netto [zł] 

1 Czyszczenie i inspekcja TV przewodów kanalizacyjnych – powyżej 50 mb 

- inspekcja kanalizacji Ø 200 zł/m 31,00  

- inspekcja kanalizacji Ø 250 zł/m 32,00  

- inspekcja kanalizacji Ø 300 zł/m 37,00  

- inspekcja kanalizacji Ø 400 zł/m 42,00  

- inspekcja kanalizacji Ø 500 zł/m 48,00  

- inspekcja kanalizacji Ø 600 zł/m 85,00 

- inspekcja kanalizacji Ø 800 zł/m 220,00  

 

- inspekcja kanalizacji Ø 1000 zł/m 315,00 

2 
Ciśnieniowe czyszczenie  

infrastruktury kanalizacyjnej 
dni powszednie  
w godz. 700-1500 

w godz. 1500-700 oraz 
dni wolne od pracy 

Samochód specjalistyczny MÜLLER zł/godz. 300,00 360,00 

 
Samochód specjalistyczny KAISER  

z recyklingiem  
zł/godz. 435,00 480,00  

 
Samochód specjalistyczny Citroen 

Jumper 
zł/godz. 200,00 250,00  

3 
Opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych, max 7 m3 
usługa 195,00  232,00  

Czas pracy rozpoczyna swój bieg z chwilą wyjazdu z zakładu. Pierwsza godzina pracy liczona jest jako pełna jednostka. 
 

4) Tabela VI „Usługi wykonywane pojazdami specjalistycznymi i budowlanymi” otrzymuje 

brzmienie: 

Koszt usługi netto [zł] 

Lp. Pojazd Jednostka 
dni powszednie  
w godz. 700-1500 

w godz. 1500-700 
oraz dni wolne od pracy 

1 Koparka Catepillar CAT 432D zł/godz. 140,00  160,00  

2 IVECO HDS zł/godz. 190,00  200,00  



3 Ciągnik Deutz-Fahr zł/godz. 105,00  120,00  

4 Star 28 Agregat – 100 kW zł/godz. 208,00  250,00  

5 
Ładowarka teleskopowa JCB 

531-70 
wysuw: 7m udźwig: 3100 kg 

zł/godz. 105,00  125,00  

6 
Ładowarka teleskopowa JCB 

535 -140  
wysuw: 14m udźwig: 3500 kg 

zł/godz. 130,00  145,00  

 

Czas pracy rozpoczyna swój bieg z chwilą wyjazdu z zakładu. Pierwsza godzina pracy liczona jest jako pełna jednostka. 

 

5) Tabela VII „Usługi transportowe” otrzymuje brzmienie: 
 

Koszt usługi netto [zł] 

Lp. Pojazd Jednostka 
dni powszednie  
w godz. 700-1500 

w godz. 1500-700 
oraz dni wolne od pracy 

zł/km 2,85  3,40  
1 

Volkswagen Caddy 
 

zł/h postoju 34,00  48,00  

zł/godz. 3,80  4,50  
2 Volksvagen Caravelle 

zł/h postoju 34,00 48,00  

 

Czas pracy rozpoczyna swój bieg z chwilą wyjazdu z zakładu. Pierwsza godzina pracy liczona jest jako pełna jednostka. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Prezesa MPWiK Sp. z o.o. nr 27/2020 z dnia 5 listopada 2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

 

 


